
Mandaatbesluit in het kader van de Wegsleepverordening gemeente

Noordenveld 2012

Burgemeester en wethouders van de gemeente Noordenveld,

gelet op,

het bepaalde in de artikelen 170 tot en met 174 van de Wegenverkeerswet 1994, de artikelen 125 en

166 van de Gemeentewet, afdeling 5.3 van de Algemene wet bestuursrecht en de Wegsleepverordening

gemeente Noordenveld 2012;

besluiten:

 
1. te mandateren aan:

de politieambtenaren, aangesteld voor de uitvoering van de politietaak, zoals bedoeld in

artikel 3, eerste lid, onder a., van de Politiewet 1993, dienstdoende bij de Regionale Eenheid

Noord Nederland, Basisteam Noord Drenthe;

•

• de heren G. Huisma, M. van Biessum, J. Louwes, A. Alkema en A. van Zonneveld van de

Afdeling Beheer van de gemeente Noordenveld,

2. de bevoegdheid van burgemeester en wethouders tot het overbrengen en in bewaring stellen

van een voertuig, indien met het voertuig een bij of krachtens de Wegenverkeerswet 1994 vastge-

steld voorschrift wordt overtreden en bovendien verwijdering van het voertuig noodzakelijk is in

verband met de omstandigheden genoemd in voormelde wet;

3. te mandateren aan:

• de politieambtenaren, aangesteld voor de uitvoering van technische, administratieve en

andere taken ten dienste van de politie, zoals bedoeld in artikel 3, eerste lid, onder b., van

de Politiewet 1993, dienstdoende bij de Regionale Eenheid Noord Nederland, Basisteam

Noord Drenthe;

• de heren G. Huisma, M. van Biessum, J. Louwes, A. Alkema en A. van Zonneveld van de

Afdeling Beheer van de gemeente Noordenveld,

4. de bevoegdheid van burgemeester en wethouders tot het bekendmaken van de beschikking tot

toepassing van de bestuursdwang;

5. te mandateren aan:

• de medewerkers van de vakgroep Bijzondere Wetgeving, Afdeling Publiekszaken van de

gemeente Noordenveld,

a. de bevoegdheid van burgemeester en wethouders tot het bijhouden van een register

waarin aantekening wordt gehouden van de gevallen waarin het overbrengen en in

bewaring stellen wordt uitgeoefend;

 

Dit besluit treedt in werking op de dag na die van bekendmaking.

 

 

 

Roden, 5 juni 2018

Burgemeester en wethouders van de gemeente Noordenveld,

K. Smid, burgemeester, M. van der Wal, secretaris

Nr. 122987

GEMEENTEBLAD 11 juni

2018

Officiële uitgave van de gemeente Noordenveld

Gemeenteblad 2018 nr. 122987 11 juni 20181


